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6. Vlera totale e kontratës: 65,160 lekë me tvsh (gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë). 

 

7.Data e lidhjes së kontratës26.4.2019. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “Interlogisitc” shpk,me NUISK21605003M, 

me selinë, Autostrada Tiranë-Durrës, Rrugadytësore km 9, Kashar, Tiranë. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa:  Rruga “Abdi Toptani”, nr.1, Tiranë  

E-mail: info@infrastruktura.gov.al.  

Faqja e Internetit:  www.infrastruktura.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Tender i hapur” me mjete elektronike - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, procedurë e përqendruar nga 

Ministria e Brendshme. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II“Materiale Kancelarie të tjera zyre”.  

 

4.Numri i Referencës:REF-40816-01-17-2018. 

 

5. Fondi limit: 36,353,002lekëpa tvsh. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 144,480 lekë me tvsh (njëqind e dyzetë e katër mijë e katërqind e 

tetëdhjetë). 

 

7.Data e lidhjes së kontratës26.4.2019. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “Interlogisitc” shpk,me NUISK21605003M, 

me selinë, Autostrada Tiranë-Durrës, Rrugadytësore km 9, Kashar, Tiranë. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa:  Rruga “Abdi Toptani”, nr.1, Tiranë  

E-mail: info@infrastruktura.gov.al.  

Faqja e Internetit:  www.infrastruktura.gov.al 
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2.Lloji i procedurës: “Tender i hapur” me mjete elektronike - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, procedurë e përqendruar nga 

Ministria e Brendshme. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III“Blerje letëre”.  

 

4.Numri i Referencës:REF -40819-01-17-2018. 

 

5. Fondi limit: 20,646,765lekëpa tvsh. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 1,013,040 lekë me tvsh (një milion e trembëdhjetë mijë e  

dyzetë). 

 

7.Data e lidhjes së kontratës26.4.2019. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “Interlogisitc” shpk,me NUISK21605003M, 

me selinë, Autostrada Tiranë-Durrës, Rrugadytësore km 9, Kashar, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “B5- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale, gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 34 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

Lot9 Prednisolone 25 mg/2 ml REF-08573-02-16-2019 

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet283,625.45 ( dyqind e tetedhjete etre 

mije e gjashteqind e njezet e pese presje dyzete  pese) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e Vlera totale përfundimtare e kontratës 211,287.50(dyqind e 

njembedhjetemije e dyqind e tetedhjete shtate presje pese ) leke pa tvsh 

Vlera 

211,287.50(dyqind e 

njembedhjetemije e dyqind e 

tetedhjete shtate presje pese ) 

Monedha Leke  


